
Mateřské a rodinné centrum KuřiMaTa, z.s. 
Nám. Osvobození 902/1 
Kuřim 664 34 
www.kurimata.cz, www.facebook.com/kurimata.cz 

JARNÍ BURZA  
Srdečně vás zveme na další jarní burzu, kde bude možné prodat i 
nakoupit spoustu krásných věcí pro děti i maminky. Najdete  u 
nás širokou škálu zboží pro novorozence až po děti školou 
povinné, jako je např. oblečení, obuv, sportovní potřeby, hračky, 
knížky apod. Nezapomínáme však ani na nastávající a novopečené 
maminky. Pro ty tu máme na výběr těhotenské oblečení, 
pomůcky, šátky, kočárky, autosedačky, postýlky atd.  

  
Moc se na vás těšíme!  

 
Kdy:  pátek 5.4. 2024  -  18:00-21:00hod 
 příjem zboží          7:00-10:00hod,  14:00-16:00hod 
   

       sobota 6.4. 2024  -  9:00-12:00hod 
   výdej neprodaného zboží     14:00-15:00hod  

   

 Kde:  Společenské a kulturní centrum Kuřim 
  nám. Osvobození 902/1, Kuřim 
 
 Registrace:  1.2. - 25.3.2024 na adrese 
   burza@kurimata.cz  
   Podrobné informace o registraci najdete 

   na našich stránkách www.kurimata.cz. 
   Organizátor si vyhrazuje právo na změnu akce s ohledem  

   na aktuální situaci. 

mailto:kurimata@kurimata.cz
http://www.kurimata.cz/

